
UCHWAŁA NR 109/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 611/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie powierzenia Namysłowskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji Sp. z o. o. 

z siedzibą przy ulicy Marii Konopnickiej 2 w Namysłowie zadania własnego gminy polegającego na 
świadczeniu usług bieżącego utrzymania i konserwacji następujących obiektów sportowych zmienionej 

Uchwałą Nr 167/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 listopada 2019 r., Uchwałą Nr 362/VIII/20 
Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 grudnia 2020 r., Uchwałą Nr 497/VIII/21 Rady Miejskiej 

w Namysłowie z dnia 30 grudnia 2021 r., Uchwałą Nr 776/VIII/22 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
29 grudnia 2022 r. i Uchwałą Nr 1085/VIII/23 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1488) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 611/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
powierzenia Namysłowskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji Sp. z o. o. z siedzibą przy ulicy 
Marii Konopnickiej 2 w Namysłowie zadania własnego gminy polegającego na świadczeniu usług bieżącego 
utrzymania i konserwacji następujących obiektów sportowych zmienionej Uchwałą Nr 167/VIII/19 Rady Miejskiej 
w Namysłowie z dnia 28 listopada 2019 r., Uchwałą  Nr 362/VIII/20 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
28 grudnia 2020 r., Uchwałą Nr 497/VIII/21 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 30 grudnia 2021 r., Uchwałą 
Nr 776/VIII/22 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. i Uchwałą Nr 1085/VIII/23 Rady 
Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.12.2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: E50B253E-96B9-44EB-B8B2-4C028CB03F46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 109/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-19T13:13:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




